DE PROJETOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E CONSULTORIA EM ESFERA 

FEDERAL, PARA O MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA/AM, EM CONFORMIDADE COM O TERMO 

DE REFERÊNCIA, por intermédio da Empresa ORDEMI TEIXEIRA DA SILVA-ME - (EFICAZ 

CONSULTORIA E PROJETOS), CNPJ Nº 00.530.270/0001-04, no Valor Total de R$ 84.000,00 (oitenta 

e quatro mil reais), a ser pago em 12 (doze) meses, com o valor da parcela mensal de R$ 7.000,00 (sete 

mil reais). 

AUTORIZAR o empenho da despesa, cujo pagamento far-se-á de acordo com o instrumento contratual. 

As despesas correrão a conta da seguinte dotação orçamentária para o exercício financeiro de 2025:

[...]

TÉCNICOS DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E CONSULTORIA EM ESFERA FEDERAL, 

PARA O MUNICÍPIO DE ITAPIRANGA/AM, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE 

REFERÊNCIA, tendo como objetivo a contratação da Empresa ORDEMI TEIXEIRA DA SILVA-ME - 

(EFICAZ CONSULTORIA E PROJETOS), CNPJ Nº 00.530.270/0001-04, no Valor Total de R$ 

84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), a ser pago em 12 (doze) meses, com o valor da parcela mensal de 

R$ 7.000,00 (sete mil reais). 
. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPIRANGA/AM, em 31 de janeiro de 2025. 

THIAGO GAMA LIMA 
PREFEITO MUNICIPAL 

DE ITAPIRANGA/AM